
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 

INVITACIÓN PUBLICA CONTRATACION MINIMA CUANTIA 

No. 183 DE 2018 

OBJETO: Suministro e instalación de rejas de seguridad en las instalaciones del Centro de Documentación de la Facultad de Ciencia Humanas y Artes de la sede central de la Universidad del Tolima. 

Fecha: Septiembre 27 de 2018 

EVALUACIÓN DE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

OFERENTES 
REGISTRO 

MERCANTIL 

CEDULA DE 

CIUDADANIA 

LIBRETA 

MILITAR 
PARAFISCALES RUT 

ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS 

ANTECEDENTES 

JUDICIALES 

NO VINCULACIÓN AL 

SISTEMA DE MEDIDAS 

CORRECTIVAS DE LA 

POLICIA NACIONAL 

ANTECEDENTES 

FISCALES 

CERTIFICACIÓN 

JURAMENTADA 

PROPUESTA 

ECONÓMICA 

EXPERIENCIA DEL 

PROPONENTE 

CALIFICACIÓN 

TOTAL 

LUZ ANGELA 

RUBIO DE 

PEDROZA - 

MUEBLES PARA 

OFICINAS 

CUMPLE 

Folios 12 al 14 

CUMPLE 

Folio 10 
NO APLICA 

CUMPLE 

Folios 6 al 8 

CUMPLE 

Folios 11 

CUMPLE 

Folio 16 

CUMPLE 

Folio 15 

CUMPLE 

Folio 17 

CUMPLE 

Folio 18 

CUMPLE 

Folio 9 

CUMPLE 

Folios 3 al 5 

CUMPLE 

Folios 19 al 37 CUMPLE 
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LAURA VICTORIA MANRIQUE HERRAN 

Profesional Universitario 

Universidec, dr-1 Tolinici 
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